
ZARZĄDZENIE NR 83/SEK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach Pani 
Małgorzacie Musialskiej do działania jednoosobowo   w zakresie   wszystkich   spraw   dotyczących   
prowadzenia i zarządzania Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach (zwanego dalej Ośrodkiem), 
zawierania umów w zakresie działalności Ośrodka, dokonywania wszelkich rozliczeń finansowych oraz 
podejmowania innych czynności, które okażą się konieczne w związku z prowadzeniem Ośrodka 
z zastrzeżeniem spraw, do załatwienia których potrzebna jest odrębna zgoda Burmistrza Międzyzdrojów. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do reprezentowania przed sądami w charakterze strony, 
uczestnika postępowania, wnioskodawcy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8360DE0-1B8B-4623-B0A0-2F538D9DE08D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




